
   

令和 3 年 9 月 28 日 

機械振興会館 貸会議室 

～Ｗｅｂ会議用備品に関するご案内～ 

平素より貸会議室をご利用賜り厚く御礼申し上げます。 

機械振興会館では、Web 会議開催をご支援するため、５Ｓ－２会議室限定の設置・運

営ではございますが、マイクスピーカシステム（YAMAHA 製 YVC-1000）・USB カ

メラ（Ｉ・Ｏ ＤＡＴＡ製 SB-PTC1）・液晶プロジェクタ・スクリーンを本年 9 月３０

日（木）までお試し期間として無料でお貸出ししており、ご利用の方からご好評をいた

だいております。 

新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、引き続きＷｅｂ会議の開催が多くな

るかと存じますので、マイクスピーカシステム・USB カメラ・液晶プロジェクタ・スク

リーンの無料貸出し期間を当面の間延長させていただきます。今後ともご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。ご見学および接続・動作確認等につきましては、会館業務

課（TEL：03-3434-8216）までご相談ください。なお、設営の関係上、マイクスピー

カシステム・USB カメラ・液晶プロジェクタ・スクリーンをご利用の際には、ご予約時

にお申し出くださいますようお願い申し上げます。 


